关于组织开展福建林业职业技术学院

第四届大学生创业设计大赛的通知
                   闽林院团[2012]3号
各团支部：

    为了进一步教育引导广大青年学生树立创新意识、培育创业精神，提高就业创业能力，激发我院学生科技创业、实践成才的热情和主动性，在我院营造良好的创新氛围，促进我院学生的创业计划活动规范化、品牌化，为第七届“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛选拔优秀选手和作品，现将有关事宜通知如下。

1、 大赛时间

2012年3月13日—4月13日

2、 主办单位

共青团福建林业职业技术学院委员会
3、 承办单位

福建林业职业技术学院助学发展励志委员会

4、 参赛方式

1、凡在校注册的全日制在校大学学生都可申报作品参赛。

2、第四届大学生创业设计大赛参赛作品须于2012年4月3日前提交完毕。期间所有参赛团队可参加大赛组委会举办的创业培训讲座，以提高各方面素质。

3、参赛选手须填写福建林业职业技术学院第四届大学生创业设计大赛申报表，以团队的形式报名参赛的，由团队负责人填写。大赛鼓励跨系跨专业搭配。

4、大赛相关资料下载、信息公布详见团委网站通知栏http://www.fjlzy.com/ccyl/List/List_55.html

5、作品申报含申报表2份，创业提纲2份，完整创业计划2份，电子版材料1份，参赛人员须于2012年3月25日前将申报表上交，创业提纲、完整创业计划须于2012年4月5日前上交。申报表及本人作品的电子版材料请打包压缩后，统一使用“创业项目名称+项目负责人+所在系、班级+联系电话”作为文件名称，并于4月5日前一并发至750782699@qq.com，不符合规范的作品视为未上交。
天麟校区：公寓楼405对面助发委办公室
江南校区：公寓楼2011助发委文印社
6、院团委将组织评委对参赛作品认真评审，通过初赛的参赛团队及个人进入决赛，决赛以答辩形式举行。评出若干名次，并将优秀项目推荐参加第七届“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛。
五、工作要求
1、高度重视，加强领导。大学生创业设计大赛是我省促进大学生创新创业工作的重要组成部分，各系要把大赛作为服务大学生创新创业工作的重要抓手，高度重视，精心组织，切实做好此项工作。

2、加强宣传、广泛动员。大学生创业设计是促进大学生创新创业的重要载体，活动承办方要通过校园网、广播台、海报、横幅、展板等多途径、多形式，广泛宣传“挑战杯”福建省大学生创业计划竞赛品牌，吸引更多学生参与，推动大学生创新创业活广泛、深入开展，营造良好氛围，做到人人知晓，众人参与。

六、有关说明
1、大赛主办方将严格保守参赛作品涉及的技术秘密和商业秘密。

2、大赛主办方将对作者和作品的资格进行审查，对于不符合参赛资格或弄虚作假者，一经查实，立刻取消其参赛资格，追回奖励。
3、本次活动的最终解释权归主办单位。比赛规程如有未尽事宜，将及时修订，届时会及时通知，请参赛同学留意学院团委网站。
附件1：福建林业职业技术学院第四届大学生创业设计大赛作品申报表

                            二0一二年三月十二日
主题词：学生活动      创业设计大赛        通知
抄送：院领导、学工办、各系学工组

共青团福建林业职业技术学院委员会  2012年3月12日印发
附件1
福建林业职业技术学院第四届大学生创业设计大赛
作品申报表

	系    别

	作品名称

	作品所属领域
	（  ）    A.产品         B.服务

	作品类别
	（  ）
 A.农林、畜牧、食品及相关产业类

B.生物、医药类

C.化工技术、环境科学类

D.电子信息（硬件）

E.电子信息（软件、网站）

F.材料类

G.机械能源类

H.服务咨询类

	团　队

主　要

成　员
	姓名
	性别
	年龄
	年级、专业
	备注

（负责人）

	团    队

联系方式
	通讯地址

	邮编

	电　　话

	手机

	作品简介

（限200

字以内）

	系意见
	                    年   月   日

	学院评委会
意见
	                    年   月   日

	备　注

说明：1.每份作品填写一张表格，此表可以复制；

2.表中未涉及事宜如需要说明，请在备注栏中写明

PAGE